
1
1

10
1

2
1

9
A/R

7
1

3
15

298
4

11
1

12
1

5
29

13
1

15
17

16
15

29

5
29

17
6

18
2

19
2

20
1

5
29

15
17

23
4

24
4

25
4

21
2

22
2

5
29

15
17

4
1

5
29

6
1

5
29

14
1

17
6

F.B.
App.Dis.

F.B.08/05/2020Emissione0

BLOWER R30-MD MOR

1.1-1.5 kW IE3 WR -

A3

Tutti i diritti riservati - Riservato e Confidenziale © 2020 FPZ S.p.A. / Privileged and Confidential © 2020 FPZ S.p.A. - All rights reserved 
DataDescrizioneRev.

Disegno:

Formato con SCL versione Anodizzata : Viteria Inox A2

with Blower anodized version: A2 Stainless steel screws

Codice Kit Ricambio / Spare Parts code:

Legenda / Legend: Item
q.ty

KR0114Pag. 1/2



POS.
Item

DESCRIZIONE
Description

TIPO
Type

CODICE
Code

MATERIALE
Material

Q.TA'
Q.ty

KIT 
RICAMBIO
Spare Part

1 ELECTRIC MOTOR 42.01.27.580.L 4027+xxxx - 1

2 BEARING BUSH Default 630525100055 11SMnPb37 HOT-DRAWN 1

3 HOUSING Default 0101R3000001 EN AC-45000SF 1

4 EYEBOLT Default 632506100101 Fe 42 Zinc. 1

5 WASHER SCHNORR S6 600406000066 C60S Zinc. 29

6 SCREW TE ISO 4017 M6 x 16 600206016081 ISO 898-1 cl. 8.8 1

7 SEALING RING 35 X 45 X 7 750235457855 VITON 1 √

8 SCREW TCEI ISO 4762 M6 x 35 600106035081 ISO 898-1 cl. 8.8 4

9 SHIM WASHER PS DIN 988 25x35x0.1 604425351079 Steel A/R

10 KEY UNI 6604 8×7 x 35 602208035050 C45 1

11 IMPELLER Default 0104R3001001 EN AC-45000SF 1

12 LOCK WASHER Default 631525100050 C40 (39NiCrMo3) 1

13 SCREW TE ISO 4017 M6 x 20 600206020081 ISO 898-1 cl. 8.8 1

14 COVER Default 0102R3000001 EN AC-45000SF 1

15 SCREW TCEI ISO 4762 M6 x 25 600106025081 ISO 898-1 cl. 8.8 17

16 SILENCER ADAPTER ø45 101340200004 EN AC-46100DF 1

17 SCREW TCEI ISO 4762 M6 x 20 600106020081 ISO 898-1 cl. 8.8 6

18 SCREEN Default 1045R2000101 AISI 304 2 √

19 SOUND-ABSORBING Default 1040R2000700 Polyurethane foam 2 √

20 SILENCER HOUSING DN 32-40 101530201004 EN AC-46100DF 1

21 O-RING OR 147 750400147851 NBR 2 √

22 THREADED FLANGE 64mm BC  G 1.25" 101930231004 EN AC-46100DF 2

23 ANTIVIBRATION Default 602506125100 NR ShA 55 4

24 WASHER UNI 6593 - ISO 7093 6.6x18 x1.6 601306018075 HV 100 4

25 NUT UNI 5588 - ISO 4032 M6 600306200090 ISO 898-2 cl. 8 (6S) 4

Formato

with Blower anodized version: A2 Stainless steel screws

con SCL versione anodizzata: Viteria Inox A2

Codice Kit Ricambio / Spare Parts code:

Codice:

Rev. Descrizione Data
Tutti i diritti riservati - Riservato e Confidenziale © 2020 FPZ S.p.A. / Privileged and Confidential © 2020 FPZ S.p.A. - All rights reserved 

A4

-1.1-1.5 kW IE3 WR

BLOWER R30-MD MOR

0 Emissione 08/05/2020 F.B.
Dis. App.

F.B.

Pag. 2/2

www.fpz.com

KR0114


	ESPLOSO
	Vista del disegno1
	Vista del disegno2

	BOM
	Vista del disegno3


